
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba Sexo Juez ÁrbitroPremios en metálico

CT. REGIONAL ABSOLUTO
Fase Final

02/07/2018 08/07/2018 Cantabra Cantabria Real Sociedad De Tenis

MasculinoAbsoluto Juan Ramon Ruano Pascual

Licencia Rank. St Jugador/a Cuartos de Final Semifinales FinalOctavos
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Fecha del Sorteo # Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial

Representante Jugadores

Fecha de Finalización

Juez Árbitro

29/06/2018

N/C

N/C

08/07/2018

501933
Juan Ramon Ruano Pascual

1 Santiago Setien, Angel
2 Barranquero Lamo, Cesar
3 Peña Ibañez, Asier
4 Sengariz Carral, Juan
5 Cobo Lavin, Jesus S.
6 Valcazar Vanini, Nicolas
7 Sanchez Fernandez, Enrique
8 Oyarzabal Cobos, Xabier

9028251 353 Santiago Setien, Angel [1]
Bye

Santiago Setien, A.

Ribalaygua Batalla, A.
46 75 75 

w.o. (justificado)
Garcia Monterrubio, J.

Reñones Limorti, J.
60 61 

46 62 75 

75 57 61 
Perez-Marsa Juan De, J.

Reyna Huidobro, G.

Sengariz Carral, J.

75 63 

61 60 

Peña Cobo, S.

60 60 

60 60 
Santiago Setien, A.

Reyna Huidobro, G.

61 62 

Reñones Limorti, J.
60 60 

Sengariz Carral, J.

57 63 62 

Reñones Limorti, J.
62 61 

Santiago Setien, A.

61 36 76(4) 

9020299 15221 Ribalaygua Batalla, Antonio
2478429 2826 Bustillo De Castro, Eduardo

9038846 6941 Diaz Garcia De Los S, Raul
9005093 5553 Perez-Marsa Juan De, Joaquin

9037567 1014 Sanchez Fernandez, Enrique [7]
2658667 0 Reyna Huidobro, Gabriel

9032559 593 Sengariz Carral, Juan [4]
9055535 15221 Isla Martinez, Javier

9046138 11107 Sengariz Mtnezd Goñi, Fernando
9022584 1214 Peña Cobo, Sergio

9049398 11432 Secades De La Riva, Lucas
9040693 3182 Garcia Monterrubio, Javier

9027120 1110 Reñones Limorti, Javier
9032898 689 Cobo Lavin, Jesus S. [5]

9037301 6202 Ginel Gonzalez, Fernando
12500535 1052 Oyarzabal Cobos, Xabier [8]

9574808 13002 De La Torre De La R, Jose
9010290 2848 Mouga Bueno, Adrian

9054909 14383 Arcera Badiola, Victor
9049166 15221 Fernandez Lledias, Pedro

9008592 10657 Zugasti De La Fuente, Enrique
9043366 562 Peña Ibañez, Asier [3]

9042821 6564 Hernando Alonso, Javier
9030024 753 Valcazar Vanini, Nicolas [6]

9046823 15221 Costea Uriarte, Alberto
9043613 3406 Alvear Tesouro, Luis

9034505 1627 Glez D Riancho Prie, Lucas
9029449 1880 Villegas Calvo, Gonzalo

9048697 16882 Gutierrez Sancho, Gonzalo
9040916 542 Barranquero Lamo, Cesar [2]

Reñones Limorti, J.

Oyarzabal Cobos, X.
67(5) 64 61 

60 60 
Mouga Bueno, A.

Arcera Badiola, V.
w.o. (justificado)

60 62 
Peña Ibañez, A.

61 61 
Valcazar Vanini, N.

Alvear Tesouro, L.
61 62 

Glez D Riancho Prie, L.
61 60 

Barranquero Lamo, C.
60 61 

Oyarzabal Cobos, X.
63 75 

Peña Ibañez, A.
60 61 

75 61 
Alvear Tesouro, L.

Barranquero Lamo, C.
61 64 

Peña Ibañez, A.
61 62 

Barranquero Lamo, C.
75 64 

76(8) 36 64 
Barranquero Lamo, C.

62 63 
Reñones Limorti, J.


